
UCHWAŁA NR
ZARZĄDU POWIATU MIELECKIEGO 

z dnia czerwca 2022 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na 2022 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2021 
r., poz. 305 z późn. zm.), art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 528) oraz w związku z § 1 uchwały nr XL/362/2022 Rady 
Powiatu Mieleckiego z dnia 30 maja 2022 roku w sprawie nadania upoważnień zarządowi powiatu, 
Zarząd Powiatu Mieleckiego uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Mieleckiego, zgodnie z 
Załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PODPISY:

1.

2.

3.

Przewodniczący Zarządu

Stanisław Lonczak......................

Wicestarosta

Andrzej Bryła.............................

Członek Zarządu

Andrzej Chrabąszcz.................

4.

5.

Członek Zarządu

Zbigniew Działowski

Członek Zarządu

Bogusław Peret........



Załącznik 

do Uchwały Nr...

Zarządu Powiatu Mieleckiego 
z dnias^ czerwca 2022 r.

1. Zmiany w planie dochodów budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

758 Różne rozliczenia 112 950,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 112 950,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł

112 950,00

Razem: 112 950,00

2. Zmiany w planie wydatków budżetu

Dział Rozdział Grupa Treść Zmiana

750 Administracja publiczna 0,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 0,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

-26 500,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. a ustawy) 26 500,00

801 Oświata i wychowanie 97 474,00

80101 Szkoły podstawowe 23 696,00

1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 23 696,00

80120 Licea ogólnokształcące 73 778,00

1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 59 623,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. a ustawy) 14 155,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy -2 450,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

-2 450,00

85395 Pozostała działalność 2 450,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 2 450,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 15 476,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 4 328,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. a ustawy) 4 328,00

85410 Internaty i bursy szkolne 11 148,00

1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 11 148,00

Razem: 112 950,00

2



UZASADNIENIE

Dokonuje się zwiększenia dochodów o kwotę 112950 zł z tytułu środków pochodzących z Funduszu 

Pomocy i przeznacza się je na wsparcie dodatkowych zadań oświatowych związanych z 

kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o 

których mowa art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.

Ponadto w planie wydatków budżetu dokonuje się następujących zmian:

1) w dziale 750 rozdział 75045 Kwalifikacja wojskowa dokonuje się przeniesienia środków w związku 

z zabezpieczeniem wydatków przeznaczonych na wypłatę wynagrodzeń osób zatrudnionych do 

obsługi kwalifikacji wojskowej;

2) w dziale 853 z rozdziału 85333 Powiatowe urzędy pracy dokonuje się przeniesienia kwoty 2 450 zł 

do rozdziału 85395 Pozostała działalność w związku ze zmianą klasyfikacji wydatku dotyczącego 

zwrotu niewykorzystanych środków' przeznczonych na finansowanie kosztów' obsługi zadania 

określonego w ustawie o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COYID-19.

3


